Io Gregorio, figlio di domino Cesario, 
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exadelphis quod ego qui memoratos pro eis 

subscripsi et memoratos tari 

 Ego sergius presbyter subscripsi   ego 

leo presbiter subscripsi  

 ego gregorius filius domini cesarii 

rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi et suprascripti tari traditos bidi  

 Ego iohannes filius idem domini iohanni 

tabularii rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi et memorati tari traditos vidi  

 ego gregorius filius domini leoni rogatus 

a suprascriptas personas testi subscripsi et 

suprascripti tari traditos bidi  

 Ego iohannes Curialis qui memoratos 

post subscriptionem testium Complevi et 

absolvi die et indictione memorata octaba  

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Giovanni, figlio dell’omonimo domino 

Giovanni tabulario, pregato dalle soprascritte 

persone, come teste sottoscrissi e i suddetti 

tareni vidi consegnati.  

 Io Gregorio, figlio di domino Leone, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai e perfezionai 

nell’anzidetto giorno e nell’anzidetta ottava 

indizione.  
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